
výroční  
zpráva 2017 

junák - český skaut,  

středisko holice, z.s.

Junák - český skaut, 

středisko Holice, z. s. 

Palackého 1173, 

Holice, 534 01 

IČO: 60159987 

email: holice@skaut.cz 

web: holice.skauting.cz 

FB: facebook.com/skautskestrediskoholice

kontakt 

VEDOUCÍ STŘEDISKA: Ing. Kristýna Sobolová 

kristyna.sobolova@skaut.cz / 604 646 207 

ZÁSTUPCE VEDOUCÍHO: Mgr. Jitka Králová 

schuppynka.js@seznam.cz / 731 042 558 

SPRÁVCE ZÁZEMÍ: Jan Papoušek a Matyáš Majce 

honzapapousek@skaut.cz / 739 235 651 

maty.majce@gmail.com / 724 593 616 

MEDIÁLNÍ ZPRAVODAJ: Kateřina Kozlová 

katka.kozlovka@seznam.cz 

LIDÉ ZAJÍMAVÁ ČÍSLA

22 tis Kč 

 33 tis Kč 

40 tis Kč 

250 tis Kč 

30 tis Kč 

375 tis Kč

Členské příspěvky (určené středisku) 

Dotace ze státního rozpočtu - MŠMT 

Příšpěvky samosprávních orgánů 

Ostatní příjmy na akce 

Ostatní příjmy 

CELKEM 

PŘÍJMY STŘEDISKA

22 tis Kč 

35 tis Kč 

23 tis Kč 

250 tis Kč 

35 tis Kč 

363 tis Kč

Opravy a údržba 

Nákup drobného hmotného majetku 

Ostatní provozní výdaje 

Ostatní výdaje na akce 

Ostatní výdaje 

CELKEM 

VÝDAJE STŘEDISKA

V Holicích, 6. 3. 2018 
Matyáš Majce - předseda revizní komise střediska

Středisko hospodaří v souladu se svým posláním. 

Učetnictví je vedeno v souladu s platnými právními předpisy. 

hospodaření 

VELKÉ PODĚKOVÁNÍ 
PATŘÍ PODPOROVATELŮM

222 počet schůzek za 

rok 2017

rozdíl ve věku 

nejmladšího a 

nejstaršího 

skauta u nás

86
počet snědených 

rohlíků 

na táboře 2017 

 

počet 

registrovaných 

členů v roce 2018 
111

1681

Město Holice 

Lesní Družstvo Vysoké Chvojno, s. r. o. 

Moravec-Kalavský, spol s. r. o.  

TOP Instruments. s. r. o. 

Zároveň velice děkujeme všem rádcům, 

vedoucím, pomocníkům a rodičům, co nás 

podporují.



ÚVODNÍ SLOVO Náš nejsilnější oddíl z 

hlediska počtu členů, 

skládá se z družinky 

nejmladších - benjamínků 

Ďáblíků, světlušek Diblíků, 

skautek Vampírek a 

roverek Žvejkalek.  Tento 

oddíl se účastní akcí 

střediska, či akcí společně s 

kluky. Zároveň mají 

tradiční Barborky a Pálení 

čarodějnic. Jsou veselé, 

hravé a spolehlivé,

Klučičí oddíl je oddíl s 

pevnou tradicí. Má tři 

družiny - vlčata Blechy, 

skauty Raptory a rovery 

Draky. Kluci se podílejí na 

chodu střediska, učí se 

přežít v přírodě. Postupně 

z nich rostou kluci zralí 

pro život s mnoha 

dovednostmi. Společně s 

oddílem si užívají mnoho 

zábavy.

Roverský kmen funguje od 

roku 2011 a seskupuje 

všechny skauty a skautky 

nad 15 let. Nabízím jim 

netradiční atraktivní 

program - společně 

sjíždíme vodu, sledujeme 

zajímavé filmy, 

tancujeme, hrajeme si, 

lezeme po skalách, 

sportujeme, zpíváme, 

deskovkujeme a mnoho 

dalšího!

Výkonným orgánem 

střediska je středisková 

rada s vedoucím 

střediska  a jeho 

zástupcem v čele. Skoro 

každý měsíc se schází 

společně s vůdci oddílu, 

hospodářem, správci 

zázemí a zpravodaji. Řeší 

plány střediska, velké 

akce, výchovu, vzdělávání 

vedoucích, finance a 

další důležité věci.  

Zároveň tento orgán 

jedná s městem, krajskou 

radou Junáka, snaží se 

získat finanční 

prostředky pro naši 

činnost a pracuje na 

zlepšení našeho zázemí - 

základny Blažkovec a 

kluboven.

1.DÍVČÍ ODDÍL 3. CHLAPECKÝ ODDÍL 7. ODDÍL - ROVERSKÝ 

KMEN ORTEL 

VEDENÍ STŘEDISKA 

DUBEN 

V dubnu jsme navštívili tradiční 

ekologickou akci pod Kunětickou horou 

ALKO - závod s ALobalovou KOulí. Taky 

jsme tento měsíc udělali besídku pro 

rodiče ke dnu sv. Jiřího, patrona skautů.

VEDOUCÍ ODDÍLU: 

Jitka Králová 

ZÁSTUPCE VEDOUCÍHO: 

Natálie Stará 

KONTAKT: 

schuppynka.js@seznam.cz 

731 042 558

VEDOUCÍ ODDÍLU: 

Jana Šebková 

ZÁSTUPKYNĚ VEDOUCÍHO: 

Jan Bečička 

KONTAKT: 

jana-janos@seznam.cz 

721 752 674

VEDOUCÍ ODDÍLU: 

Jan Lokvenc 

ZÁSTUPCE VEDOUCÍHO: 

Iva Truplová 

KONTAKT: 

varlout.preceda@seznam.cz  

605 237 671 

Milí čtenáři, dovolte mi v pár větách shrnout 

uplynulý rok 2017. 

Byl to rok plný zážitků, novinek a společných chvil. 

Kromě nárustu členské základny jsme 

zaznamenali posun v rekonstrukci našich chat na 

Blažkovci, který bude i v letošním roce pokračovat. 

Aktuálně nám funguje 7 dětských družin ve věku 

5-15 let a roverský kmen, který sdružuje více než 

30 lidí nad 15 let. Snažíme se děti rozvíjet v 

dobrých vlastnostech a dovednostech, zlepšovat 

jejich vztahy a nabízíme jim zážitky na celý život. 

Držte nám palce, aby se nám dařilo i v dalším roce 

2018 a aby to byl rok úspěšný. 

Kristýna Sobolová - Kiki, vůdkyně střediska

z
a
ž
il
i 

js
m
e

ČERVENEC 

V červenci jsme vyjeli na klasický stanový 

tábor na 14 dní na Vysočinu. Čekalo nás 

krásné tábořiště v přírodě, bez elektřiny, 

pro vodu jsme jezdili do vesnice, koupali 

se v rybníku. Zážitků máme nespočet! 

PROSINEC 

Opět jsme se zapojili do rozdávání 

Betlémského světýlka v holickém 

kostele. Dále jsme uspořádali již 4. 

skautský ples pro veřejnost a naše 

vedoucí a v roce 2018 plánujeme další.

z
a
ž
ili 

jsm
e


